8

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от №

ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 декабря 2017 года №163 «О размере              и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности               и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»
В соответствии со статьей 53 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение №3 к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 декабря 2017 года №163 «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», изложив его в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Внести изменение в приложение №4 к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 декабря 2017 года №163 «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», изложив его в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
3. Внести изменение в приложение №5 к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 декабря 2017 года №163 «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», изложив его в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневской в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Глава Новодеревянковского сельского поселения
	  А.С. Рокотянский

	Председатель Совета Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                В.И.Дахов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета
Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района
от 26.01.2018 года № 169
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета
Новодеревянковского
сельского поселения
Каневского района
от 26.12.2017 года № 163
(в редакции решения Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
от 26.01.2018 года № 169

Размеры
денежного вознаграждения (должностного оклада) лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района

РАЗДЕЛ I.

Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
	N

п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава Новодеревянковского сельского поселения
	6 812

РАЗДЕЛ II.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

	N

п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Заместитель главы Новодеревянковского сельского поселения
	6237

	2
	Начальник общего отдела
	4990

	3
	Начальник отдела учета и отчетности
	4990

	4
	Ведущий специалист
	4415

Ведущий специалист                                                               А.И.Собаценок

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района
от 26.01.2018 года № 169
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Новодере-

вянковского сельского поселения

Каневского района
от 26.12.2017 года № 163

(в редакции решения Совета

Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

от 26.01.2018 года № 169)
Размеры
Ежемесячного денежного поощрения лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
РАЗДЕЛ I.

Размер ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

	N

п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (количество денежных вознаграждений (окладов)

	1
	Глава Новодеревянковского сельского поселения
	                         5,3

РАЗДЕЛ II.

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

	N

п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Заместитель главы Новодеревянковского сельского поселения
	3,2

	2
	Начальник общего отдела
	3,2

	3
	Начальник отдела учета и отчетности
	3,2

	4
	Ведущий специалист
	3,0

Ведущий специалист                                                               А.И.Собаценок

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района   от 26.01.2018 года № 169
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Новодере-

вянковского сельского
поселения

Каневского района
от 26.12.2017 года № 163

 (в редакции решения Совета  Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26.01.2018 года № 169)

Размеры
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района
	N

п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (количество денежных вознаграждений (окладов)

	1
	Муниципальный советник 3 класса
	2079

	2
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1663

	3
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1472

Ведущий специалист                                                               А.И.Собаценок